Winkhaus activPilot Concept

Zusatzverriegelungen

Mittenverriegelung M

- Rechts und links verwendbar
- SicherheitsschlieBzapfen als von Hand verstellbarer

Achtkantbolzen
- Stulpbreite 16 mm

- Mittenfixierung 16st sich selbststédndig durch Eindrehen der

Beschlagschraube

- Senkrecht und waagerecht verwendbar

- Kraft- und formschlussig tUberlappende Systemverkettungen

ohne Stulpplatten

Mittenverriegelung MK

- Verlangerbare Mittenverriegelung, koppelbar mit der
Winkhaus-Standardverzahnung

- Ansonsten ist diese Ausfiihrung identisch mit der

Mittenverriegelung M.

Mittenverriegelung MK

- untere waagerechte Mittenverriegelung mit verlanger-
tem Bolzen fur Balkontliren mit behindertengerechter

Bodenschwelle

- In Verbindung mit Eckumlenkung E1.BS
- ..BS13 fir Falzluft 7 = 9 mm ab Oberkante Klipsleiste der

Bodenschwelle

.. BS

- ..BS16 fir Falzluft 10 — 12 mm ab Oberkante Klipsleiste der

Bodenschwelle

Mittenverriegelung M/MK ... C
- Ausfihrung wie M/MK..., jedoch klemmbar

Artikelbezeichnung

M.250-1
M.500-1
M.500-1.C
M.750-1
MK.250-0
MK.250-1
MK.500-0
MK.500-0.C
MK.500-1
MK.500-1.C
MK.500-1.BS13
MK.500-1.BS16
MK.500-1.BS16.C
MK.750-1
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Artikel-Nr.

2822471
4933994
4933999
4940652
4929185
2824919
4929187
4932315
2824986
4932287
4941427
4926332
4932316
4940653
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Print-no. 996 000 106 / 0610 D-A-CH

oben: Mittenverriegelung M
mittig: Mittenverriegelung MK
unten: Mittenverriegelung MK.BS
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