















Mittenverriegelung M

- Rechts und links verwendbar
- Sicherheitsschließzapfen als von Hand verstellbarer Achtkantbolzen
- Stulpbreite 16 mm
- Mittenfixierung löst sich selbstständig durch Eindrehen der Beschlagschraube
- Senkrecht und waagerecht verwendbar
- Kraft- und formschlüssig überlappende Systemverkettungen ohne Stulpplatten







Mittenverriegelung MK

- Verlängerbare Mittenverriegelung, koppelbar mit der Winkhaus-Standardverzahnung
- Ansonsten ist diese Ausführung identisch mit der Mittenverriegelung M.

Mittenverriegelung MK ... BS

- untere waagerechte Mittenverriegelung mit verlängertem Bolzen für Balkontüren mit behindertengerechter Bodenschwelle
- In Verbindung mit Eckumlenkung E1.BS
- ...BS13 für Falzluft 7 9 mm ab Oberkante Klipsleiste der Bodenschwelle
- ...BS16 für Falzluft 10 12 mm ab Oberkante Klipsleiste der Bodenschwelle

Mittenverriegelung M/MK ... C

- Ausführung wie M/MK..., jedoch klemmbar

oben: Mittenverriegelung M mittig: Mittenverriegelung MK unten: Mittenverriegelung MK.BS

Artikelbezeichnung	Artikel-Nr.		VPA1 Stück	Тур	VPA2 Stück	Тур	VPA3 Stück	Тур
M.250-1	2822471	2	20	BD	100	KK	800	EK
M.500-1	4933994	3	20	BD	100	GK	1200	EK
M.500-1.C	4933999	3	20	BD	100	GK	1200	EK
M.750-1	4940652	5	20	BD	500	EA		
MK.250-0	4929185	1	20	BD	100	KK	800	EK
MK.250-1	2824919	1	20	BD	100	KK	800	EK
MK.500-0	4929187	3	20	BD	500	EA		
MK.500-0.C	4932315	3	20	BD	500	EA		
MK.500-1	2824986	3	20	BD	500	EA		
MK.500-1.C	4932287	3	20	BD	500	EA		
MK.500-1.BS13	4941427	3	20	BD	500	EA		
MK.500-1.BS16	4926332	3	20	BD	500	EA		
MK.500-1.BS16.C	4932316	3	20	BD	500	EA		
MK.750-1	4940653	5	20	BD	500	EA		

Allgemeine Produktinformationen

Beschlagübersichten

Getriebeschienen

Eckumlenkungen

Oberschienen

Flügellager/ Ecklager

Scheren/ Scherenlager

Drehlager/ Kippbänder

Zubehör

Wartung

Einbauzeichnunger